
 
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2022 M. BIRŽELIO 30 D. 

ĮSAKYMO NR. 2V-190 (1.4) „DĖL JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS 

PROGRAMŲ FINANSAVIMO 2021-2022 METAIS KONKURSO BŪDU (PANEVĖŽIO IR 

UTENOS APSKRITYSE) 2022 METŲ ANTRĄ PUSMETĮ FINANSUOJAMŲ 

PAREIŠKĖJŲ, PROGRAMŲ IR SUMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 14 d. Nr. 2V-293 (1.4) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktoriaus 2021 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 2V-54 (1.4) „Dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos 

programų finansavimo 2021–2022 metais konkurso nuostatų ir šio konkurso komisijos sudėties 

patvirtinimo“: 

p a k e i č i u  pridedamą Jaunimo savanoriškos tarnybos programų finansavimo 2021–

2022 metais konkurso būdu (Panevėžio ir Utenos apskrityse) 2022 metų antrą pusmetį finansuojamų 

pareiškėjų, programų ir sumų sąrašą, patvirtintą Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. 

birželio 30 d. įsakymu Nr. 2V-190 (1.4) „Dėl Jaunimo savanoriškos tarnybos programų finansavimo 

2021-2022 metais konkurso būdu (Panevėžio ir Utenos apskrityse) 2022 metų antrą pusmetį 

finansuojamų pareiškėjų, programų ir sumų patvirtinimo“ ir išdėstau nauja redakcija. 

 

Direktorius       Jonas Laniauskas 
 
 

 



 

PATVIRTINTA  
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2022 m. 

spalio 14 d. įsakymu  Nr. 2V-293 (1.4) 
 
 

JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS FINANSAVIMO 2021-2022 METAIS KONKURSO BŪDU (PANEVĖŽIO IR UTENOS 

APSKRITYSE) 2022 METŲ ANTRĄ PUSMETĮ FINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ, PROGRAMŲ IR SUMŲ SĄRAŠAS  

 

Nr.  Sutarties 

Nr.  

Pareiškėjas Programos 

vykdytojo 

juridinio 

asmens 

kodas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programos 

apskritis 

Skirta suma 2021 

m., Eur 

Skirta suma 2022 

m. I-II ketv., Eur 

Skirta suma 2022 

m. III ketv., Eur 

Skiriama suma 

2022 m. IV ketv., 

Eur  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. SVO1-21 VšĮ „Ne 

imti, bet 

duoti“ 

 

304624594 Utenos 

apskritis 

3 132 3 828 1 740 1 740 

2. SVO1-20 Rokiškio 

jaunimo 

organizacijų 

300077003 Panevėžio 

apskritis 

9 396 5 742 3 480 2 391,17 



sąjunga 

„Apvalus 

stalas“ 

Iš viso, Eur: 12 528 9 570 5 220 4 131,17 

 

 

 

 

 

 
 


